СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НАДЕЙКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от  27      июня 2013 года                                                                         № 13
	Об избирательной комиссии муниципального образования Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, областными законами «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Смоленской области», «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области» статьей 31  Устава Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, Совет депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
РЕШИЛ
1. Принять текст сообщение о формировании состава избирательной комиссии муниципального образования Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области (прилагается).
2. Направить настоящее решение и указанное сообщение в  избирательную комиссию муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.
3. Направить настоящее решение и указанное сообщение в печатное средство Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области «Вестник» и в Шумячскую районную газету «За урожай», для официального опубликования.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образовании
Надейковичского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                      А.И.Герег

СООБЩЕНИЕ

Совет депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области объявляет о формировании нового состава избирательной комиссии муниципального образования Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области. Избирательная комиссия  муниципального образования Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области формируется Советом депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области в количестве 8 человек, с правом решающего голоса на основе предложений политических партий, выдвинувших списки кандидатов, допущенные к распределению депутатских мандатов в Государственной Думе Федерального Собрания Российской Федерации, законодательном (представительном) органе государственной власти Смоленской области, политических партий, выдвинувших федеральные списки кандидатов, которым переданы депутатские мандаты в соответствии со статьей 82.1 Федерального закона от 18 мая 2005 года № 50-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации», политических партий выдвинувших списки кандидатов, которым переданы депутатские мандаты в соответствии с законом Смоленской области, предусмотренным пунктом 17 статьи 35 Федерального закона от 12.06.2002 « 67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», политических партий, предложений других политических партий и иных общественных объединений, а также предложений собраний избирателей по месту жительства, работы, службы, учебы, предложений избирательной комиссии муниципального образования предыдущего состава, избирательной комиссии Смоленской области, избирательной комиссии муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.
Предложения о кандидатах в состав избирательной комиссии муниципального образования Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области принимаются Советом депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области по адресу: 216434 Смоленская область, Шумячский район,  д. Надейковичи, д. 77.
Период, в который Совет депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области принимает предложения по составу избирательной комиссии муниципального образования, составляет 33 дня со дня опубликования настоящего сообщения.
К предложениям о кандидатах в состав избирательной комиссии муниципального образования Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области прилагается письменное согласие кандидата на назначение его членом избирательной комиссии муниципального образования Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области.